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Tapaukset vuosittain ja viikoittain / Anmälda fall enligt år och vecka

VUOSI/ÅR
2020-2021
VIIKKO
VECKA
WEEK

AJANJAKSO
PERIOD

INFL_A INFL_A
KUM

INFL_B INFL_B
KUM

40 28.09-04.10 0 0 0 0
41 05.10-11.10 0 0 0 0
42 12.10-18.10 0 0 0 0
43 19.10-25.10 0 0 1 1
44 26.10-01.11 0 0 0 1
45 02.11-08.11 2 2 2 3
46 09.11-15.11 2 4 0 3
47 16.11-22.11 3 7 1 4
48 23.11-29.11 3 10 1 5
49 30.11-06.12 0 10 0 5
50 07.12-13.12 2 12 0 5
51 14.12-20.12 1 13 1 6
52 21.12-27.12 0 13 0 6
53 28.12-03.01 4 17 3 9
1 04.01-10.01 0 17 1 10
2 11.01-17.01 1 18 0 10
3 18.01-24.01 0 18 2 12
4 25.01-31.01 1 19 1 13
5 01.02-07.02 0 19 1 14
6 08.02-14.02 0 19 1 15
7 15.02-21.02 1 20 0 15
8 22.02-28.02 0 20 1 16
9 01.03-07.03 1 21 3 19

10 08.03-14.03 0 21 1 20
11 15.03-21.03 1 22 1 21
12 22.03-28.03 0 22 0 21

VUOSI/ÅR
2019-2020
VIIKKO
VECKA
WEEK

AJANJAKSO
PERIOD

INFL_A INFL_A
KUM

INFL_B INFL_B
KUM

40 30.09-06.10 4 4 0 0
41 07.10-13.10 2 6 0 0
42 14.10-20.10 6 12 2 2
43 21.10-27.10 16 28 3 5
44 28.10-03.11 29 57 0 5
45 04.11-10.11 28 85 1 6
46 11.11-17.11 47 132 5 11
47 18.11-24.11 128 260 4 15
48 25.11-01.12 179 439 13 28
49 02.12-08.12 266 705 17 45
50 09.12-15.12 328 1033 31 76
51 16.12-22.12 505 1538 38 114
52 23.12-29.12 427 1965 64 178
1 30.12-05.01 386 2351 58 236
2 06.01-12.01 393 2744 48 284
3 13.01-19.01 503 3247 79 363
4 20.01-26.01 593 3840 100 463
5 27.01-02.02 749 4589 141 604
6 03.02-09.02 908 5497 188 792
7 10.02-16.02 1040 6537 215 1007
8 17.02-23.02 988 7525 220 1227
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VUOSI/ÅR
2019-2020
VIIKKO
VECKA
WEEK

AJANJAKSO
PERIOD

INFL_A INFL_A
KUM

INFL_B INFL_B
KUM

9 24.02-01.03 864 8389 241 1468
10 02.03-08.03 849 9238 285 1753
11 09.03-15.03 652 9890 309 2062
12 16.03-22.03 261 10151 138 2200
13 23.03-29.03 46 10197 42 2242
14 30.03-05.04 10 10207 11 2253
15 06.04-12.04 2 10209 6 2259
16 13.04-19.04 4 10213 1 2260
17 20.04-26.04 1 10214 2 2262
18 27.04-03.05 3 10217 0 2262
19 04.05-10.05 1 10218 1 2263
20 11.05-17.05 1 10219 3 2266
21 18.05-24.05 1 10220 0 2266
22 25.05-31.05 0 10220 0 2266
23 01.06-07.06 0 10220 0 2266
24 08.06-14.06 0 10220 0 2266
25 15.06-21.06 0 10220 1 2267
26 22.06-28.06 1 10221 0 2267
27 29.06-05.07 0 10221 0 2267
28 06.07-12.07 1 10222 1 2268
29 13.07-19.07 1 10223 0 2268
30 20.07-26.07 0 10223 0 2268
31 27.07-02.08 0 10223 0 2268
32 03.08-09.08 0 10223 0 2268
33 10.08-16.08 0 10223 0 2268
34 17.08-23.08 0 10223 0 2268
35 24.08-30.08 0 10223 0 2268
36 31.08-06.09 0 10223 0 2268
37 07.09-13.09 0 10223 0 2268
38 14.09-20.09 0 10223 0 2268
39 21.09-27.09 0 10223 0 2268
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JAOTTELU IKÄRYHMÄN MUKAAN / FÖRDELNING ENLIGT ÅLDERSGRUPP

IKÄRYHMÄ ÅLDERSGRUPP A_INFL B_INFL
pikkulapset/småbarn/infants 0-4v 13 8
lapset/barn/children 5-14v 0 0
aikuiset/vuxna/adults 15-64v 5 9
seniorit/seniorer/elderly 65+v 4 4

JAOTTELU SAIRAANHOITOPIIRIN MUKAAN / ENLIGT SJUKVÅRDSDISTRIKT

VAR SAT KHÄ PIR PHÄ KYM EKA ESA ISA PKA PSA KES EPO VAA KPO PPO KAI LPO LAP AHV HUS
A_INFL 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 1 3 0 0 4
B_INFL 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 3 0 2 0 0 4
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SELITE

Tilasto generoidaan päivittäin klo 11.00, luontipäivä ilmoitetaan sivun yläreunassa. Kaikki tilaston
luontihetkeen mennessä THL:n tartuntatautirekisteriin viedyt laboratorioilmoitukset otetaan
huomioon luvuissa. Luvut ovat Tartuntatautirekisterin tapauslukumääriä, samoja jotka näkyvät myös
tartuntatautirekisterin etäkäyttösovelluksessa.

Ensimmäisessä taulukossa luetellaan tartuntamäärät jaksoittain ja kertymänä. Tartunnat jaotellaan
aikajaksoille aikajaksoille tilastontipäivän perusteella. Tilastointipäivä on pääsääntöisesti ensimmäisen
tapaukseen liittyvän laboratorioilmoituksen näytteenottopäivämäärä.

Ensimmäisen taulukon jälkeen oleva linkki osoittaa kuvaajaan jossa tapausmäärät esitetään viikoittain.

Toisessa taulukossa luetellaan tartuntamäärät iän perusteella ikäryhmittäin. Ikä ilmoitetaan
tilastointipäivän perusteella.

Kolmannessa taulukossa luetellaan tartuntamäärät sairaanhoitopiireittäin sairastuneiden asuinkunnan
perusteella.


